

Vapaa-aikapalvelun ajankohtaiset asiat

Hyvinvointilautakunta § 27

Vapaa- aikapalveluihin kuuluu nuorisopalvelut, liikuntapalvelut ja toistaiseksi myös kulttuuripalvelut.

Vapaa-aikapalvelut sijoittuvat tällä hetkellä konsernipalveluihin. Toimialamuutoksen 1.8.2021 jälkeen vapaa-aikapalvelut siirtyvät sivistys- ja hyvinvointipalveluihin. Kulttuuripalvelut jäävät hallintopalveluihin.

Nuorisopalveluissa henkilökuntavaihtuvuus on ollut suurta viime vuosina, mutta viimeisen vuoden aikana henkilökunta on pysynyt samana ja kaikki työntekijät ovat vakituisessa työsuhteessa: yksi erityisnuorisotyöntekijä, kaksi nuorisotyöntekijää, kolme etsivän nuorisotyön nimikkeellä, joista yksi tekee Ohjaamotyöhön liittyviä tehtäviä.

Koronavuoden aikana on jouduttu miettimään uusia työtapoja, näistä yhtenä esimerkkinä Discord netti sovellutus, jossa voidaan keskustella puhumalla ja kirjoittamalla. Tätä työkalua on käytetty, kun ryhmien pitämiset ovat olleet kiellettyjä koronarajoitusten vuoksi. Yksilötapaamisia on jatkettu jopa lisääntyvässä määrin terveysturvallisuus huomioiden.

Liikuntapalveluissa työskentelee kolme työntekijää: liikuntas sihteeri, erityisliikunnanohjaaja ja vapaa-aikaohjaaja. Ikäihmisten ryhmäohjauksia on jouduttu rajamaan, samoin kouluilla ja varhaiskasvatuksessa tapahtuvaa ohjausta korona rajoitusten vuoksi. Erityisliikunnanohjaaja ja vapaa-aikaohjaaja ovat tehneet säännöllisesti liikkumiseen motivoivia videoita, joita on jaettu sosiaalisessa mediassa. Yksilöohjauksia on tehty kaiken aikaa turvallisuus huomioiden.

Kulttuurisihteeri antaa verkostotukea ja konsultointia paikkakunnan kulttuuritoimijoille ja -yhdistyksille, kulttuuri- ja matkailuneuvontaa. Tuottaa kulttuuritapahtumia Mäntsälässä ja tuottaa yhteistyössä myös eri toimijoiden kanssa tapahtumia. Kulttuurisihteeri hoitaa kulttuuripalvelujen ja eri kulttuuritoimijoiden markkinointia kulttuurihankkeita paikallisesti ja seudullisesti sekä esittää lautakunnalle kulttuuriavustuksia, kuntalaisaloitteita ja kehitettäviä kulttuuriasioita palvelujen parantamiseksi.

Hallintojohtajan päätösehdotus:

Merkitään tiedoksi vapaa-aikapalvelujen ajankohtaiset aasiat.

Päätös:

Merkittiin tiedoksi vapaa-aikapalvelujen ajankohtaiset asiat.